檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華創新發明學會　函

地址：10595臺北市松山區復興北路1號6樓

之4

承辦人：黃婷婷

電話：(02)2778-2688

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年3月21日

發文字號：中創發字第1070000002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2018捷克國際發明展報名簡章(0000002A00_ATTCH5.rar)

主旨：敬邀貴校參加「2018捷克國際發明展」，藉以爭取國際發

明展最高榮譽，為國為校爭光，請查照。

說明：

一、「2018捷克國際發明展」由捷克專利局(工業產權局)及捷

克發明協會以及WIPO(世界智慧財產權組織)共同主辦，訂

於107年6月20日(三)至6月22日(五)於捷克 Werk Arena舉

辦，歡迎 貴校師生踴躍報名參加。

二、參展方式：參展人隨團親自參展或委託中華創新發明學會

專人代理參展，相關報名文件敬請至學會網站www.innoso

ciety.org線上報名或下載簡章，並將應備文件E-mail至c

hoice@mail2000.com.tw。

三、報名截止日期：即日起至2018年4月27日(五)止。敬請踴

躍報名。聯絡洽詢：黃婷婷小姐(02) 2778-2688，E-mail:

 tingting@inno.org.tw

正本：全國高中

副本： 2018-03-21
14:50:38

1070002060

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/03/21 16:29

■■■■■■■有附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年3月27日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 2 0 6 0 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/03/27 11:02:44

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/03/27 16:12:20

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/03/29 11:30:32

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

2018年捷克國際發明展

參展辦法

本會獲得捷克發明協會之邀請，規劃籌組台灣代表團參加「2018年捷

克國際發明展」，協助我國參展者藉此國際性展覽，促進國際交流，宣揚

我國發明人之智慧專利創作，爭取國家榮譽並增進國民外交，拓展發明新

產品之海外市場，提高專利產品之行銷及市場價值。

一、 主辦單位：中華創新發明學會、台灣國際發明得獎協會
二、 展覽名稱：2018捷克國際發明展
三、 展覽地點：捷克 Werk Arena
四、 展覽日期：2018年6月20日（三）～2018年6月22日（五）（共三天）
五、 隨團日期：待公告
六、 報名日期：即日起至2018年4月27日(五)前截止
七、 參展方式：
[1] 參展人隨團參展（報名費＋ 隨團參展旅費）
[2] 委託學會代理參展（報名費）

　 請提供作品海報（本會提供海報尺寸範本，請下載後以英文製作寬

60 x長120 cm，由本會統一輸出），提供參展作品影片（大約2分鐘）現

場播放及提供評審參考。
八、 參展報名費用：
[1] 報名費：NT 43,800/每件參展作品（含大會報名費、團體參展攤位分攤

費、海報輸出費、行政費、雜費)。
[2] 額外申請獨立標準攤位費：NT 25,000(標準攤位2Mx2M，額外設備和服

務另計)。
[3] 隨團參展旅費：依旅行社視出發當時匯率浮動而訂。
九、參展效益：

大會評審團於參展期間進行評鑑，優異者依評鑑等級頒發金牌 、銀牌、

銅牌等獎項。參展作品藉由國際發明展平台，及配合國際性展出，可徵

求專利權讓渡或合作代理，同時直接與國際買主當面洽談，拓展商機。

十、 報名方式：

請將以下應備文件 E‐mail至 choice@mail2000.com.tw

□ 中文報名表

□ 中英文摘要說明

□ 作品海報檔

□ 作品照片 1-2 張

□ 作品介紹影片（非必要）

□ 報名轉帳/匯款收據

並將報名表後參展聲明及匯款收據傳真至 02‐2752‐2129 以完成報名

作業

十一、 匯款資料：

 中國信託銀行長安分行

495-54052087-5
戶名:台灣國際發明得獎協會

 郵政劃撥帳號

帳號：50327332

戶名：台灣國際發明得獎協會吳智堯

十二、 報名截止日：

請將各項應備資料於 2018年 4月 27日（五）前 E‐mail 至本會信箱。

十三、 台灣代表團：

中華創新發明學會 台灣國際發明得獎協會

 地址：台北市 10595松山區復興北路 1號六樓之 4

 電話：02‐2778‐2688

 傳真：02‐2752‐2129

 E‐mail：choice@mail2000.com.tw

  相關報名文件請至學會網站下載 www.innosociety.org

2018年捷克國際發明展

參展辦法

本會獲得捷克發明協會之邀請，規劃籌組台灣代表團參加「2018年捷

克國際發明展」，協助我國參展者藉此國際性展覽，促進國際交流，宣揚

我國發明人之智慧專利創作，爭取國家榮譽並增進國民外交，拓展發明新

產品之海外市場，提高專利產品之行銷及市場價值。

一、 主辦單位：中華創新發明學會、台灣國際發明得獎協會

二、 展覽名稱：2018捷克國際發明展

三、 展覽地點：捷克 Werk Arena

四、 展覽日期：2018年6月20日（三）～2018年6月22日（五）（共三天）

五、 隨團日期：待公告

六、 報名日期：即日起至2018年4月27日(五)前截止

七、 參展方式：

[1] 參展人隨團參展（報名費＋ 隨團參展旅費）

[2] 委託學會代理參展（報名費）

 請提供作品海報（本會提供海報尺寸範本，請下載後以英文製作寬

60 x長120 cm，由本會統一輸出），提供參展作品影片（大約2分鐘）現

場播放及提供評審參考。

八、 參展報名費用：

[1] 報名費：NT 43,800/每件參展作品（含大會報名費、團體參展攤位分攤

費、海報輸出費、行政費、雜費)。

[2] 額外申請獨立標準攤位費：NT 25,000(標準攤位2Mx2M，額外設備和服

務另計)。

[3] 隨團參展旅費：依旅行社視出發當時匯率浮動而訂。

九、參展效益：

大會評審團於參展期間進行評鑑，優異者依評鑑等級頒發金牌 、銀牌、

銅牌等獎項。參展作品藉由國際發明展平台，及配合國際性展出，可徵

求專利權讓渡或合作代理，同時直接與國際買主當面洽談，拓展商機。

十、報名方式：

請將以下應備文件 E-mail 至 choice@mail2000.com.tw

□ 中文報名表

□ 中英文摘要說明

□ 作品海報檔

□ 作品照片 1-2 張

□ 作品介紹影片（非必要）

□ 報名轉帳/匯款收據

mailto:choice@mail2000.com.tw

並將報名表後參展聲明及匯款收據傳真至 02-2752-2129 以完成報名

作業

十一、 匯款資料：

 中國信託銀行長安分行

495-54052087-5

戶名:台灣國際發明得獎協會

 郵政劃撥帳號

帳號：50327332

戶名：台灣國際發明得獎協會吳智堯

十二、 報名截止日：

請將各項應備資料於 2018年 4月 27日（五）前 E-mail 至本會信箱。

十三、 台灣代表團：

中華創新發明學會 台灣國際發明得獎協會

 地址：台北市 10595 松山區復興北路 1 號六樓之 4

 電話：02-2778-2688

 傳真：02-2752-2129

 E-mail：choice@mail2000.com.tw

 相關報名文件請至學會網站下載 www.innosociety.org

mailto:choice@mail2000.com.tw
http://www.innosociety.org/

2018 捷克國際發明展
中華民國代表團報名表

A. 基本資料

主要創作人

中文姓名： 英文姓名：(與護照相同)

身份證字號： 性別： □男 □女

E-mail-1： E-mail-2：

戶籍地址：

聯絡地址：

聯絡電話： 行動電話：

服務單位/學校：

職稱：□ ____________ □老師 □學生 部門/科系：

共同創作人（至多五人，以下表格可自行增列，人數超過恕無法登入競賽。）

[1] 共同創作人： 英文姓名：(與護照相同)

服務單位/學校：

部門/科系： 職稱：□ _____________ □老師 □學生

[2] 共同創作人： 英文姓名：(與護照相同)

服務單位/學校：

部門/科系： 職稱：□ _____________ □老師 □學生

[3] 共同創作人： 英文姓名：(與護照相同)

服務單位/學校：

部門/科系： 職稱：□ _____________ □老師 □學生

B. 聯絡人

姓名：  電話： 行動電話：

單位： E-mail：

C. 參展作品

中文名稱：（請確認與其它報名資料一致）

英文名稱：（請確認與其它報名資料一致）

 2

D. 參賽類別
請依您的作品勾選欲參賽的類別，設計類或發明類只能擇一參加
設計類(建築設計、工業設計、生活創意、藝術裝置模型..等)
發明類(電子、機械、材料、化學、生活慧智、生物、醫學、科技..等)

E. 專利（持有多項專利者，以下表格可自行增列）

是否已申請專利：□ 未申請 □ 已申請

中華民國專利名稱：

中華民國專利號碼：               □發明 □新型 □設計(新式樣)

中華民國申請中/公告中案號：

國外專利號碼：                       （國別：     ）

F. 參展方式

□ 本人隨團 (旅費另計，並請先來電本會秘書處 02-2778-2688，以利簽證及機票辦理)

□ 本人不隨團，委託本會代理參展

□ 本人不隨團，另委託他人代理，代理人姓名：                            電話：

G. 資訊

 是否能願意將得獎訊息、作品簡介提供媒體報導？□ 是 □ 否

如願意請您連同報名資料附上 1~2 張發明品照片，

並請提供媒體採訪聯繫人與行動電話 ﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍﹍

 是否同意將得獎訊息以及聯繫資料提供給經濟部智慧財產局與工研院技術移轉

中心等相關單位，以提供參展品技轉等相關輔導？ □ 是 □ 否

H. 收據

□ 先開收據以供請款    □ 代表團回國後統一開出    □ 待通知   □ 不需收據

收據抬頭（單位或個人）：

統一編號或身份證字號：

收件地址：

  收件人姓名/電話：

為保障您的權益，請於匯款後告知匯款資訊，若從 ATM 轉帳，請提供帳號後 4 碼，

以便核對。如有特殊情形，請來電或 E-mail 至 atawu@inno.org.tw 告知。

 3

I. 報名方式

J. 備註

[1] 此為國際競賽，在大會登入報名資料後，即無法修改及退件，亦無法接受退費，請於報

名前確認文件內容。

[2] 報名費用： NT 43,800/件，含大會報名費、攤位費、海報輸出費、行政費、雜費等。

[3] 額外申請獨立標準攤位費：NT 25,000（標準攤位 2M*2M，額外設備和服務另計）。
[4] 隨團參展旅費：依旅行社視當時匯率浮動另訂（委託本會代理參展僅需繳交報名費）

 匯款資料：台北富邦銀行中崙分行 590-102-022531 戶名:台灣國際發明得獎協會

郵政劃撥帳號 50327332  戶名：台灣國際發明得獎協會吳智堯

 中華民國代表團：中華創新發明學會
地址：105 台北市復興北路一號六樓之四
電話：02-2778-2688
傳真：02-2752-2129
網站：   www.innosociety.org
E-mail：choice@mail2000.com.tw

請將應備文件寄至 choice@mail2000.com.tw 以完成報名作業
□ 中文報名表
□ 中英文摘要

□ 作品海報檔案

□ 作品照片 1-2 張(若願意將得獎訊息、作品簡介提供媒體報導請提供)
□ 作品介紹影片(若委託本會代理參展，則建議提供影片作為評審評分參考)

並將下頁參展聲明連同匯款收據 E-mail 或傳真至本會以完成報名作業

 4

※本頁敬請簽名回傳，E-mail:choice@mail2000.com.tw 掃描檔或是傳真

至 02-2752-2129

K. 參展聲明

本人         （主要創作人或機構名稱）參加「2018 捷克國

際發明展」，願意遵守主辦單位一切規定，並絕對尊重大會國際裁判的評

審結果，絕無異議。

創作人（代表）：____________ 簽章         日期：   年    月    日

創作人

單位

作品名

請將轉帳收據或劃撥單浮貼於此處

Taiwan delegation
1.information of the exhibitor(參展者資料，可填一個代表人)

Name 代表人

Country 國家

Gender 性別

Passport No. 護照號碼

Organization Or Company 單位

Address 地址

Tel 連絡電話

E-Mail

Arrival Flight Number 免填

Arrival Time 免填

Other Transport 免填

Arrival Time 免填

2.INFORMATION OF YOURINVENTION(發明作品資料)

(1) Name of your invention:作品名稱

(2)Name of the inventors:發明人(至多六位)

(3)Description of your invention: in 5 lines maximum 作品摘要,至多 5 句，不能超過

(This information will be reproduced in the official exhibition catalogue)

(4) The patent number & published time of your invention:專利號

(5)Industry classification: 作品類別(請參考下頁資料)

International Exhibition of Inventions
INVENT ARENA - CZECH REPUBLIC

June 20-22, 2018

Industry Classification-Nomenclature

 Medical technology, medicine, hygiene, cosmetics
醫療科技，藥物，衛生，化妝品

 Biotechnology 生物科技
 Pharmaceuticals 藥理
 General engineering, electrical engineering, electronics, solar

technology
一般工程，電子工程，電子學，太陽能科技

 Computer engineering and digital communication 通訊與資訊工程
 Building-trade 建築-貿易
 Chemical industry 化學工業
 Traffic, transport, car accessories 交通，運輸，汽車零件
 Power economy 能源經濟
 Graphic arts, advertising  圖像藝術，廣告
 Promotion and promotional items 促銷手法，宣傳品
 House-keeping and nutrition 家務，營養
 Woodworking industry 木材工業
 Heating, ventilation, air-conditioning 暖氣，通風設備，空調
 Synthetic products 合成產品
 Agriculture, forestry and gardens 農業，森林，園藝
 Teaching and research, pedagogical tools 教學及研究，教育方法
 Engine building 引擎設計組裝
 Telecommunications 電信
 Security and alarm equipment, smart living 安全及警示設備，智慧

生活
 Hobby, sports, games 興趣愛好，運動，遊戲
 Environmental protection 環境保護
 Information technologies  資訊科技

2018 捷克國際發明展
參展作品摘要說明

                                       填表日期：    年      月      日

 參展人姓名：(請完整填入所有參展人,應與報名表一致)

 作品中文名稱：

 作品英文名稱：

 中文簡述此參展作品特色（200 字以內）：

 英文簡述此參展作品特色（200 字元以內）：

60 cm (W)

120cm
(H)

 海報SIZE：請以英文製成寬60cm x長120cm

 格 式：本會提供PPT檔案下載，您也可
以使用各種美工軟體，我們接受解析度
200dpi以上，ppt.、jpeg.或pdf.格式之檔案。

 內容包含：發明品圖示說明、中英文摘要、
作品、作者、專利證號等

請於此範圍設計海報
圖示內容

鍵入中文作品名稱

鍵入英文作品名稱

鍵入作者中英文姓名

鍵入中文摘要 鍵入英文摘要

編號：(學會統一處理)

Patent:(有專利者請填入編號)

	376589523u0000000_0000002a00_di
	509_
	01 2018捷克國際發明展參展辦法
	01 2018捷克國際發明展參展辦法
	02 2018捷克- 中文報名表
	03 2018捷克- 英文報名表
	04 2018捷克-中英文摘要說明
	05 海報製作說明(中文)
	05 標準海報範本